
MSC Gaildorf
Motor Sport Club Gaildorf e.V.

MSC Gaildorf e.V.
Postfach 8
D-74401 Gaildorf

Fon: +49 (0) 7971 260 584
Fax: +49 (0) 7971 / 260 671

Email: info@msc-gaildorf.de

Für Anfragen bezüglich des Motocross:
Presse MSC Gaildorf:
 sven.wolpert@msc-gaildorf.de
Presse ADAC:
ninaschroederpr@gmail.com
Industrie:

 industrie@msc-gaildorf.de

GPS Koordinaten (Fahrerlager):
49°0'51.083"N; 9°46'16.163"E

Internet:
www.msc-gaildorf.de
www.mx-gaildorf.de
www.mx1-gaildorf.de

Ansprechpartner

Ralf Schweda
Vorstand
ralf.schweda@msc-gaildorf.de

Petra Raaf
Schriftführer
petra.raaf@msc-gaildorf.de

Jürgen Jäckel
Leiter der Geschäftsstelle
juergen.jaeckel@msc-gaildorf.de

Gregor Schielberg
Jugendleiter
gregor.schielberg@msc-gaildorf.de

Sven Wolpert
Presse
sven.wolpert@msc-gaildorf.de

Sven Lichtwark
Schatzmeister
sven.lichtwark@msc-gaildorf.de

Michael Windmüller
Sportleiter
michael.windmueller@msc-gaildorf.de


